M UR. AOOUSPRN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0000690. 08- 03- 2018

VISTI

RITENUTO

\\ /M///A'feﬂo a{/ / l7ezione, c/ // ///7/1){’/ sl &a{‘%z %/kf/'ca/

N -
<5’ M(w—«cf olistico %g/o/zaé//zat A Wﬁ/ﬁqgfza

‘Zﬁdo VII — Ambito territoriale di Forle- Gesena e SKimine
Jede di Rimine

IL DIRIGENTE

il provvedimento prot. nr. 175 del 23.01.2018, con il quale sono stati pubblicati le graduatorie
e gli elenchi definitivi del personale docente ed ATA ammessi ed esclusi dalla fruizione dei
permessi retribuiti di cui all’articolo 3 del D.P.R. n. 395/88 anno 2018 nonché il successivo
provvedimento di integrazione degli aventi diritto ai permessi prot. nr. 335 del 06.02.2018;

necessario, a seguito di specifico accertamento presso I'Universita degli Studi di Messina,
rettificare gli elenchi definitivi degli ammessi, integrandoli con l'inserimento della docente
Marchetta Mariangela ;

CONSIDERATO che esiste disponibilita nel contingente provinciale per ammettere alla fruizione dei permessi

una ulteriore unita di personale;

DISPONE

- L’elenco definitivo del personale docente di scuola primaria ammesso alla fruizione dei permessi
retribuiti di cui all’articolo 3 del D.P.R. n. 395/88 anno 2018, disposto con provvedimento di questo
Ufficio prot. nr. 175 del 23.01.2018, viene integrato con l'inserimento della docente Marchetta
Mariangela in servizio presso IC Igea e, conseguentemente, la medesima docente viene cancellata
dall’elenco degli esclusi.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

All'interessata tramite il dirigente scolastico della scuola di servizio 1.C. IGEA

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado LORO SEDI
Alle 00.SS. Comparto Scuola LORO SEDI
All" Albo - Sito SEDE

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.O.3 Tel. 0541/717612
e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.rn.istruzioneer.it



mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

